
i/ nivetáiaaa Q.Áar.kmai ae

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Sol ivia 5150 - 4400 .Salta

REPÚBLICA A R G E N T I N A
' le l . ;FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, O 3 JUN 2016

RES. II. N"
/ \

Expíe. N°

VISTO:

La presentación del Dr. Ángel Alejandro Ruidrejo, Decano de la Facultad de

Humanidades, mediante la cual propone la designación de Director y Codirector del

Departamento de Posgrado de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Alejandro Ruidrejo propone la designación del Mgt. Néstor i lugo

Romero como Director y a la Dra. Judith Rodrigue/ como Codirectora del Departamento de

Posgrado;
Que los profesores mencionados poseen una amplia trayectoria en la

docencia y en la investigación como así también en la formación de posgrado y capacidad

de trabajo en distintas áreas de la Facultad y de la Universidad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 10/05/16

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lü.- DESIGNAR al Mgt. Néstor Hugo Romero como Director del
Departamento de Posgrado de la Facultad de Humanidades a partir del 10 de mayo de
2016.-

ARTICULO 2".- DESIGNAR a la Dra. Judith del Valle Rodríguez como Codirectora del
Departamento de Posgrado de la Facultad de Humanidades a partir del 10 de mayo de
2016.-

ARTÍCULO 3-".- COMUNIQÚESE a los docentes menciones, locuelas de la Facultad de
Humanidades. Departamento de Posgrado, Dirección Administrativa Académica. Dirección
Administrativa Contable, División de Recursos Propios, Dpto. Compras y Patrimonio,
Dplo. de Alumnos y Boletín Oficial.

3AULA CRUZ
SECRÉTARIAACADEMICA

Facultad de Humanidades - UNSa. fe;, fi Facultad Humanidades-UNSa


